



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	971 003 936
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COAST SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Sjøgata 30 6700 MÅLØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lillian Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13,15	4 790 962 000	4 694 352 000
Annen driftsinntekt	13,15	824 000	1 539 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 791 786 000</b>	<b>4 695 891 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	15	4 642 616 000	4 510 139 000
Lønnskostnad	14	46 820 000	58 521 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	644 000	793 000
Annen driftskostnad	14	35 965 000	22 956 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 726 045 000</b>	<b>4 592 409 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>65 741 000</b>	<b>103 482 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	9 304 000	2 743 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2		1 154 000
Annen finansinntekt	16	10 710 000	16 606 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 014 000</b>	<b>20 503 000</b>
Annen finanskostnad		4 891 000	487 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 891 000</b>	<b>487 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 123 000</b>	<b>20 016 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>80 864 000</b>	<b>123 498 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	16 237 000	24 116 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>64 627 000</b>	<b>99 382 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>64 627 000</b>	<b>99 382 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9	64 627 000	99 380 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>64 627 000</b>	<b>99 380 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	1 999 000	2 102 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 999 000</b>	<b>2 102 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,5	540 000	710 000
Maskiner og anlegg	1		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	1 783 000	824 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 323 000</b>	<b>1 534 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	159 572 000	66 823 000
Lån til foretak i samme konsern	5,6	26 062 000	27 671 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2		5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	184 336 000	158 640 000
Andre fordringer	5	2 250 000	1 829 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>372 220 000</b>	<b>259 963 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>376 542 000</b>	<b>263 599 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4,5	76 235 000	121 043 000
<b>Sum varer</b>		<b>76 235 000</b>	<b>121 043 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	444 589 000	357 971 000
Andre fordringer	6	100 599 000	52 208 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>545 188 000</b>	<b>410 179 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	187 451 000	225 428 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>187 451 000</b>	<b>225 428 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		808 874 000	756 650 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 185 416 000</b>	<b>1 020 249 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	14 130 000	14 130 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 307 000	-1 307 000
Overkurs	9	31 870 000	31 870 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 693 000</b>	<b>44 693 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	573 686 000	579 583 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>573 686 000</b>	<b>579 583 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>618 379 000</b>	<b>624 276 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	11	1 080 000	1 144 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 080 000</b>	<b>1 144 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 080 000</b>	<b>1 144 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	460 137 000	334 637 000
Betalbar skatt	12	16 022 000	19 632 000
Skyldige offentlige avgifter		4 538 000	4 940 000
Annen kortsiktig gjeld	5,6	85 260 000	35 619 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>565 957 000</b>	<b>394 828 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>567 037 000</b>	<b>395 972 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 185 416 000</b>	<b>1 020 248 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13,15	5 595 000 000	5 363 879 000
Annen driftsinntekt	13,15	475 000	2 589 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 595 475 000</b>	<b>5 366 468 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	15	5 162 523 000	5 076 159 000
Lønnskostnad	14	216 523 000	116 254 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	11 990 000	5 457 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 083 000	800 000
Annen driftskostnad	14	103 200 000	53 436 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 504 319 000</b>	<b>5 252 106 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>91 156 000</b>	<b>114 362 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	7 131 000	-301 000
Annen finansinntekt	16	9 411 000	23 475 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 542 000</b>	<b>23 174 000</b>
Annen finanskostnad		1 535 000	1 001 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 535 000</b>	<b>1 001 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 007 000</b>	<b>22 173 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>106 163 000</b>	<b>136 535 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	26 567 000	26 253 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>79 596 000</b>	<b>110 282 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>79 596 000</b>	<b>110 282 000</b>
Minoritetsinteresser	9	4 741 000	5 993 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>74 855 000</b>	<b>104 289 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	3 308 000	2 947 000
Goodwill	1	38 734 000	2 400 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 042 000</b>	<b>5 347 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,5	52 580 000	30 396 000
Maskiner og anlegg	1	35 886 000	15 820 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	4 822 000	1 552 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 288 000</b>	<b>47 768 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	17 958 000	26 796 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3,5	2 924 000	2 924 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	175 097 000	149 376 000
Andre fordringer	5	2 250 000	2 533 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>198 229 000</b>	<b>181 629 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>333 559 000</b>	<b>234 744 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4,5	88 519 000	122 256 000
<b>Sum varer</b>		<b>88 519 000</b>	<b>122 256 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,6	481 757 000	396 212 000
Andre fordringer	6	101 817 000	61 069 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>583 574 000</b>	<b>457 281 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	298 318 000	267 979 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>298 318 000</b>	<b>267 979 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		970 411 000	847 516 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 303 970 000</b>	<b>1 082 260 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9,10	14 130 000	14 130 000
Beholdning av egne aksjer	9	-1 307 000	-1 307 000
Overkurs	9	31 870 000	31 870 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 693 000</b>	<b>44 693 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	9		7 798 000
Annen egenkapital	9	601 039 000	578 001 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>601 039 000</b>	<b>585 799 000</b>

Minoritetsinteresser	9	14 889 000	13 531 000
----------------------	---	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>660 621 000</b>	<b>644 023 000</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	11	1 080 000	1 144 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 080 000</b>	<b>1 144 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld		12 349 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 349 000</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 429 000</b>	<b>1 144 000</b>
-----------------------------	--	-------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	477 604 000	348 350 000
Betalbar skatt	12	21 445 000	21 519 000
Skyldige offentlige avgifter		18 309 000	9 174 000
Utbytte		703 000	884 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen kortsiktig gjeld	5,6	111 859 000	57 167 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>629 920 000</b>	<b>437 094 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>643 349 000</b>	<b>438 238 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 303 970 000</b>	<b>1 082 261 000</b>



Til generalforsamlingen i Coast Seafood AS

## ÅRSBERETNING 2021

### Coast Seafood AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Coast Seafood AS er et sjømatelskap for salg og markedsføring av sjømat. Selskapets hovedkontor ligger i Måløy.

Selskapet har seks datterselskap: Coast Seafood USA AS, Coast Invest AS, Maaløy Seafood AS, Coast Corporate Services AS, Sotra Fiskeindustri AS og Coast Retail AS.

Coast Seafood USA AS står for investeringene til Coast Gruppen i USA, gjennom selskapet Coast Seafood USA LLC som er lokalisert i Boston.

Maaløy Seafood AS driver et pelagisk mottaksanlegg i Måløy.

Sotra Fiskeindustri AS driver et slakteri og videreforedlingsanlegg av lakse- og ørretprodukter på Sotra utenfor Bergen.

Coast Retail AS står for salg av videreforedlet sjømat til detaljmarkedet.

Coast Invest AS er et investeringsselskap og Coast Corporate Services AS leverer fellestjenester til selskapene i Coast konsernet.

#### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen usikkerhet knyttet til forutsetningen om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger budsjett og resultatprognoser for 2022. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det var 46 ansatte i Coast Seafood AS ved regnskapsårets slutt.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året. Sykefraværet i 2021 utgjorde 0,27 % i Coast Seafood AS og 4,36 % i konsernet. Konsernet vil arbeide videre med tiltak for å redusere sykefraværet og bedre det psykososiale arbeidsmiljøet.

Konsernet har 277 fast ansatte og sysselsatte 287 årsverk i 2021.

#### LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 46 ansatte er 21 kvinner.

#### MILJØRAPPORTERING

Coast Seafood AS er sertifisert som miljøfyrtårnsbedrift, og rapporterer på både generelle og bransjespesifikke kriterier.

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Avfallsprodukter er i hovedsak av kontorprodukter som behandles i henhold til krav og pålegg.

Utslipp fra produksjonsanlegg i konsernet inkludert stoffer som kan innebære miljøskader ligger innenfor de krav myndighetene stiller.



# COAST

## FOU

Coast Seafood AS har over flere år jobbet systematisk med å ha fokus på økt verdiskapning, både for kunde og oppdretter. Dette er et kontinuerlig arbeid som det satses videre på og som Coast Seafood legger betydelige ressurser i.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forsetter sin utvikling som en total leverandør av sjømat. Produktporteføljen blir stadig utvidet og selskapet leverer produkter fra rød fisk, hvit fisk, pelagisk fisk og skalldyr. Selskapet har utvidet kapasiteter innenfor de forskjellige satsnings områdene og vil fornye og effektivisere eksisterende produksjonsanlegg. I tillegg er det et særlig fokus på bearbejdede produkter, som en del av strategien for å forbedre avtrykket totalt for næringen.

Coast Seafood AS har fulgt nøye med restruktureringen av næringen. Dette vil fortsette i årene som kommer. Videre oppkjøp, samt investeringer med nye driftsmodeller vil fortsette å utvikle seg. Samhandling mellom små og mellomstore aktører blir enda mer nødvendig. Coast sitt fokus blir å drive verdiskapning og innovativt markedsarbeid for disse aktørene

Verdensproduksjonen av laks vil ikke øke i 2022, samtidig vil etterspørselen være robust. Covid-19 har endret varestrømmene, og vi ser fortsatt et marked i ubalanse mellom dagligvaresektoren, foodservice og HORECA segmentet. Selv om de langsiktige effektene av Covid-19 fremdeles er uklare, antas det at deler av den nye etterspørselen i dagligvare vil vedvare også etter pandemien. Dette betyr at markedet som helhet har vokst i en utfordrende periode. Den utfordrende markedssituasjonen vil kreve et fortsatt sterkt fokus på markedsutvikling og salg.

Med bakgrunn i dette mener styret at utsiktene for 2022 er gode, men våre

prognoser for fremtidig utvikling vil være preget av den usikkerheten som normalt gjelder i bransjen.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Konsernets omsetning i 2021 var NOK 5,60 mrd., som er en økning på NOK 229,0 mill. fra året før. Konsernets driftsresultat gikk ned med NOK 23,2 mill. fra 2020, til NOK 91,1 mill. i 2021 og årsoverskuddet var på NOK 79,6 mill. Morselskapets omsetning ble NOK 4,8 mrd., som er en økning på NOK 95,9 mill. fra 2020, og hadde et årsresultat på NOK 64,6 mill.

Totalkapitalen i konsernet ved utgangen av året var NOK 1 304 mill. sammenlignet med 1 082 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 51% mot 60% året før. Morselskapets balanse ved årsslutt viser NOK 1 185 mill, herav EK andel på 52%.

Likviditetssituasjonen i konsernet er god. Konsernet hadde ved utgangen av 2021 en likviditetsbeholdning på NOK 298 mill. Konsernet har med dette en god finansiering som er tilstrekkelig til å betjene løpende gjeld og forpliktelser.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, en fullstendig og riktig informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

## RISIKO

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og risiko knyttet til utestående fordringer. Strategien er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad.

### Risiko knyttet til Covid-19

Covid-19 utbruddet har de siste to årene preget den operative virksomheten med eksport av sjømat produkter. Selv om



# COAST

pandemien nå i store deler av verden er mindre inngripende, har flere marked fortsatt tiltak som påvirker både etterspørsel og praktiske forhold rundt salg og distribusjon av sjømatprodukt.

Det er utfordrende å estimere den samlede effekten av Covid-19 på lengre sikt når det gjelder eksportvolum og priser. Dette bildet kompliseres ytterligere av at pandemien og myndighetenes tiltak fortsetter å utvikle seg ulikt i hvert marked.

Pandemien har så langt ikke ført til vesentlige kommersielle eller finansielle utfordringer, men ledelsen i selskapet har fokus på kreditt- og likviditetsrisiko og iverksetter skjerpene tiltak ved behov.

## Markedsrisiko

Selskapets omsetning er i all hovedsak rettet mot spot-markedet, eller i de tilfeller det er lengre kontrakter er prisisiko dekket ved tilsvarende fastprisavtale med våre leverandører, eller gjennom bruk av finansielle fastpris kontrakter. Selskapet har valutaisikret salg i utenlandsk valuta, for på

den måten å unngå risiko knyttet til dette.

## Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er i stor grad redusert ved selskapets kredittforsikring som omfatter omlag 90 % av kundefordringene i Coast Seafood AS.

Konsernets rentebærende gjeld er lav og det er derfor liten risiko knyttet til endring i rentenivå.

## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som tilfredsstillende. Selskapet har nødvendig finansiering for å betjene kortsiktig gjeld.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at morselskapets årsresultat på NOK 64,6 mill. overføres til annen egenkapital.

Måløy 10.06.22

---

Hermann Kopp  
Styreformann

---

Sverre Søråa  
Adm.dir/Styremedlem

---

Martin Øvrebø  
Styremedlem

---

Ivar Borge  
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page  
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

**Hermann Alexander Kopp**

17e78f93-08ea-4d29-997f-eef42ad72f23 - 2022-06-10 15:34:57 UTC +03:00  
BankID - dda75605-7574-4c88-b1b3-b1a76375d326 - NO

**Ivar Borge**

beb95a5c-96d7-450b-a481-80a38281fb3a - 2022-06-10 16:12:16 UTC +03:00  
BankID - 632e9679-8e59-4df3-a8cd-2be3eaa4f634 - NO

**Sverre Søråa**

da75dd0d-9186-45c3-b590-38fd0bf0fd1e - 2022-06-12 23:30:27 UTC +03:00  
BankID - e6f592b6-82f8-48e3-9d13-1af49c2edca1 - NO

**Odd Martin Øvrebø**

331f28a0-cf6b-43cf-abfd-328207fee6f4 - 2022-06-13 09:46:54 UTC +03:00  
BankID - 701f694b-5d27-436a-8301-00876c073f48 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8ab0df21-e07f-4401-96ca-54b2ba361594>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com

**Coast Seafood**

## RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
4 790 962	4 694 352	Salgsinntekter	5 595 000	5 363 879
824	1 539	Annen driftsinntekter	475	2 589
<b>4 791 786</b>	<b>4 695 890</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>5 595 475</b>	<b>5 366 468</b>
-4 642 616	-4 510 139	Varekostnad	-5 162 523	-5 076 159
-46 820	-58 521	Lønnskostnad	-216 523	-116 254
-644	-793	Avskrivninger	-11 990	-5 457
-	-	Ned-/Avskrivning imm.eiendeler og varige driftsmidler	-10 083	-800
-35 965	-22 956	Andre driftskostnader	-103 200	-53 436
<b>-4 726 045</b>	<b>-4 592 410</b>	<b>Sum driftskostnad</b>	<b>-5 504 318</b>	<b>-5 252 106</b>
<b>65 741</b>	<b>103 480</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>91 157</b>	<b>114 362</b>
9 304	2 743	Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-	1 154	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7 131	-301
10 710	16 606	Annen finansinntekt	9 411	23 475
-4 891	-487	Annen finanskostnad	-1 535	-1 001
<b>15 123</b>	<b>20 016</b>	<b>Netto finansposter</b>	<b>15 007</b>	<b>22 173</b>
<b>80 864</b>	<b>123 496</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>106 164</b>	<b>136 534</b>
-16 237	-24 116	Skattekostnad på ordinært resultat	-26 567	-26 253
<b>64 627</b>	<b>99 380</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>79 597</b>	<b>110 281</b>
		Herav til minoritetsinteresser	4 741	5 993
		Årsresultat til majoritetsinteressene	74 856	104 288
		<b>Disponeringer:</b>		
64 627	99 380	Avsatt til annen egenkapital		
<b>64 627</b>	<b>99 380</b>	<b>Sum disponert</b>		



## Coast Seafood

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020
1 999	2 102	Utsatt skattefordel	12	3 308	2 947
-	-	Goodwill	1	38 734	2 400
<b>1 999</b>	<b>2 102</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 042</b>	<b>5 347</b>
540	710	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 5	52 580	30 396
-	-	Maskiner og anlegg	1	35 886	15 820
1 783	824	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	4 822	1 552
<b>2 323</b>	<b>1 534</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 288</b>	<b>47 768</b>
159 572	66 823	Investeringer i datterselskap	2	-	-
26 062	27 671	Lån til foretak i samme konsern	5, 6	-	-
-	5 000	Investeringer i tilknyttet selskap	2	17 958	26 796
-	-	Lån til tilknyttet selskap	3,5	2 924	2 924
184 336	158 640	Investeringer i aksjer og andeler	3	175 097	149 376
2 250	1 829	Andre langsiktige fordringer	5	2 250	2 533
<b>372 219</b>	<b>259 962</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>198 230</b>	<b>181 629</b>
<b>376 541</b>	<b>263 598</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>333 559</b>	<b>234 744</b>
76 235	121 043	Varer	4, 5	88 519	122 256
444 589	357 971	Kundefordringer	5, 6	481 757	396 212
100 599	52 208	Andre kortsiktige fordringer	6	101 817	61 069
<b>545 189</b>	<b>410 179</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>583 574</b>	<b>457 281</b>
-	-	Markedsbaserte obligasjoner		-	-
-	-	<b>Sum investeringer</b>		-	-
<b>187 451</b>	<b>225 428</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	8	<b>298 318</b>	<b>267 979</b>
<b>808 874</b>	<b>756 650</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>970 410</b>	<b>847 516</b>
<b>1 185 415</b>	<b>1 020 248</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 303 970</b>	<b>1 082 260</b>



## Coast Seafood

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
14 130	14 130	Aksjekapital	9, 10	14 130	14 130
-1 307	-1 307	Egne aksjer	9	-1 307	-1 307
31 870	31 870	Overkurs	9	31 870	31 870
<b>44 693</b>	<b>44 693</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>44 693</b>	<b>44 693</b>
-	-	Fond for vurderingsforskjeller	9	-	7 798
573 686	579 583	Annen egenkapital	9	601 039	578 001
<b>573 686</b>	<b>579 583</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>601 039</b>	<b>585 799</b>
-	-	<b>Minoritetsinteresser</b>	9	<b>14 889</b>	<b>13 531</b>
<b>618 379</b>	<b>624 276</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>660 621</b>	<b>644 022</b>
1 080	1 144	Pensjonsforpliktelser	11	1 080	1 144
<b>1 080</b>	<b>1 144</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 080</b>	<b>1 144</b>
-	-	Gjeld til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Annen langsiktig gjeld		<b>12 349</b>	-
-	-	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 349</b>	-
460 137	334 637	Leverandørgjeld	6	477 604	348 350
16 022	19 632	Betalbar skatt	12	21 445	21 519
4 538	4 940	Skyldige offentlige avgifter		18 309	9 174
-	-	Utbytte		703	884
85 260	35 619	Annen kortsiktig gjeld	5, 6	111 859	57 167
<b>565 956</b>	<b>394 828</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>629 920</b>	<b>437 094</b>
<b>567 036</b>	<b>395 972</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>643 349</b>	<b>438 238</b>
<b>1 185 415</b>	<b>1 020 248</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 303 970</b>	<b>1 082 260</b>

Måløy, 10. juni 2022

Hermann Alexander Kopp  
StyrelederSverre Søråa  
Daglig leder / StyremedlemOdd Martin Øvrebø  
StyremedlemIvar Borge  
Styremedlem



## Coast Seafood

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
80 864	123 496	Resultat før skattekostnad	106 164	136 534
-19 632	-23 193	Periodens betalte skatt	-21 519	-24 160
644	793	Avskrivninger	22 073	6 257
2 048	-	Verdiendring finansielle eiendeler	-	-
-9 304	-3 897	Inntektsført utbytte	-	-
-	-10 152	Nedskrivning varige og imm.eiendeler	-	-
-	-	Resultatandel fra tilknyttet selskap	7 131	-301
44 808	-50 738	Endring i varelager	33 737	-48 969
-86 618	135 820	Endring i kundefordringer	-85 545	143 993
125 500	-40 545	Endring i leverandørgjeld	129 254	-43 276
-	-	Netto renteinntekter	-	-
-11 310	-9 271	Endring i andre tidsavgrensningsposter	23 717	-19 041
<b>127 000</b>	<b>122 313</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>215 013</b>	<b>151 037</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-1 433	-314	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 211	-23 722
		Utbetaling ved kjøp av imm.eiendeler	-93 025	
-93 025	-	Investeringer i datterselskap	-	-4 717
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		31 760
-25 696	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-25 696	-
-17 921	-22 255	Netto inn- / utbetalinger utlån	-17 217	-22 255
1 609	13 058	Netto inn- / utbetaling av lån til datter og TS	-	-
5 604	3 768	Mottatt utbytte fra datter	-	-
-	1 154	Mottatt utbytte fra tilknyttet selskap	-	1 154
-3 342	-9 583	Utbetalinger av konsernbidrag	-	-
	-	Effekt av andre investeringer (realisert og urealiserte verdiendringer)	-	-
<b>-134 204</b>	<b>-14 172</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-150 149</b>	<b>-17 780</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig konserngjeld	-	-
-	-	Utbetalt utbytte til minoritet	-3 750	-2 435
-30 774	-25 004	Utbetalinger av utbytte	-30 774	-25 004
<b>-30 774</b>	<b>-25 004</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-34 524</b>	<b>-27 439</b>
<b>-37 977</b>	<b>83 137</b>	<b>Netto endring i betalingsmidler</b>	<b>30 339</b>	<b>105 818</b>
225 428	142 291	Beholdning av betalingsmidler ved periodens begynnelse	267 979	162 161
187 451	225 428	<b>Beholdning av betalingsmidler ved periodens slutt</b>	298 318	267 979



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt NOK 1 000, så fremt ikke annet er oppgitt.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper:</i>	<i>Eierandel:</i>
Coast Seafood AS (morselskap)	
Coast Seafood USA AS	100 %
Coast Invest AS	100 %
Coast Corporate Services AS	100 %
Maaløy Seafood AS	100 %
Oslo Seafood & Cargo Center AS	100 %
Coast Seafood USA LLC	51 %
Coast Tromsø AS	51 %
Agile Logistics AS	100 %
Coast Retail AS	100 %
Sotra Fiskeindustri AS	100 %
<i>Tilknyttede selskaper:</i>	
North Coast AS	40 %

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Selskapet har ingen finansielle leiekontrakter.

### **Andre langsiktige aksjeinvesteringer**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Investeringer i markedsbasert omløpsmidler

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte omløpsmidler brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte renter, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

### Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter.

Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost.

Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbasert pensjonsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

#### Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 250	326	8 767	13 343
Tilgang	-	-	1 433	1 433
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	4 250	326	10 200	14 776
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 711	326	8 417	12 454
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>540</b>	<b>-</b>	<b>1 783</b>	<b>2 323</b>
Årets avskrivninger	170	-	474	644
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	5-6 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Konsernet - Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	108 017	128 180	15 631	251 828
Tilgang	8 798	2 400	3 014	14 211
Avgang	-	209	-	209
Anskaffelseskost 31.12.	116 815	130 370	18 645	265 830
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	64 235	94 459	13 823	172 517
Nedskrivninger 31.12.	-	25	-	25
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>52 580</b>	<b>35 886</b>	<b>4 822</b>	<b>93 288</b>
Årets avskrivninger	2 047	8 802	1 140	11 990
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	5-6 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Konsernet - Goodwill og spesifikasjon merverdier

	Merverdier bygg og tomt		Goodwill
	Bygning	Tomt	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	939	3 757	4 000
Tilgang			46 417
Avgang		-	-
Anskaffelseskost 31.12.	939	3 757	50 417
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	376		11 683
Nedskrivninger 31.12.			-
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>563</b>	<b>3 757</b>	<b>38 734</b>
<hr/>			
Årets avskrivninger imm.eiendeler	188		10 083
<hr/>			
Forventet økonomisk levetid	5 år		5 år
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær

Coast Seafood AS har i 2021 kjøpt opp samtlige aksjer i Sotra Fiskeindustri AS.

Konsernets goodwill stammer fra oppkjøpet av aksjene i Coast Tromsø AS og Sotra Fiskeindustri AS. Merverdier utover bokført egenkapital er allokert til goodwill med en linær avskrivningsplan over fem år.

Konsernet kjøpte Amtskaia 18 AS i 2020. Merverdi utover bokført egenkapital er allokert til Bygninger og tomter med en linær avskrivningsplan over 5 år for bygget. Beløpene er reflektert under varige driftsmidler. Årlig avskrivning er 188.

### Note 2 Datterselskap og tilknyttet selskap

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Coast Seafood USA AS	Måløy	100 %	2 032	3 072	2 035
Coast Invest AS	Måløy	100 %	67 169	14 109	38 317
Coast Corporate Services AS	Måløy	100 %	1 222	94	1 081
Maaløy Seafood AS	Måløy	100 %	19 881	-1 340	19 881
Coast Retail AS	Måløy	100 %	995	-232	1 233
Sotra Fiskeindustri AS	Glesvær	100 %	62 261	3 029	97 025
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>159 572</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

<b>Andre konsernselskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100 %)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Oslo Seafood & Cargo Center AS	Gardermoen	100 %	8 250	9 669	8 250
Coast Seafood USA LLC	USA	51 %	12 526	4 893	407
Agile Logistics AS	Måløy	100 %	2 571	1 867	200
Coast Tromsø AS	Tromsø	51 %	17 859	4 782	6 375
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>15 231</b>

Coast Seafood USA AS eier 51 % av Coast Seafood USA LLC med kontor i USA. Selskapet er inkludert som et datterselskap i konsernet.

Coast Invest AS eier aksjer i Oslo Seafood & Cargo Center AS, Agile Logistics AS, Coast Tromsø AS og North Coast AS. Oslo Seafood & Cargo Center AS, Agile Logistics AS og Coast Tromsø AS er inkludert som datterselskap i konsernet.

<b>Tilknyttet selskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100 %)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
<b>Konsernet</b>					
North Coast AS	Senja	40 %	44 889	17 828	18 000
<b>Sum balanseført verdi 31.12.</b>					<b>18 000</b>

Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernet.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

Merverdianalyse	North Coast AS
<b>Transaksjon 1: anskaffelse første eierandel</b>	<b>40 %</b>
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	40
Henførbart merverdi	-
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>40</b>
<b>Transaksjon 2: økning av eksisterende eierandel</b>	
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	-
Tilgang i perioden	17 960
Henførbart merverdi	-
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>17 960</b>
Eierandel 31.12.21	<b>40 %</b>
<b>Sum anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>18 000</b>

### Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	7 131
Avskrivning henførbart merverdi	-
<b>Årets resultatandel</b>	<b>7 131</b>

### Beregning av balanseført verdi 31.12.

	North Coast AS	Sum
Balanseført verdi 01.01.	10 827	<b>10 827</b>
Tilgang/avgang i perioden	-	-
Årets resultatandel	7 131	<b>7 131</b>
Mottatt utbytte	-	-
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>17 958</b>	<b>17 958</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Note 3 Andre langsiktige investeringer

<b>Morselskapet</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Blom Fiskeoppdrett AS	34 %	184 046	184 046
Andre aksjer		392	290
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>184 438</b>	<b>184 336</b>

<b>Konsernet</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Vyrd AS	13,0 %	16 250	6 514
Blom Fiskeoppdrett AS	34,0 %	184 046	184 046
Andre aksjer		427	325
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>200 723</b>	<b>190 885</b>

Coast Invest AS, som er datterselskapet til Coast Seafood AS, realiserte sine aksjer i Lefdal Mine Datacenter AS i 2020. Gevinsten var på mnok 16,2. Coast Invest AS har mottatt utbytte fra Vyrd AS som en del av oppgjøret av Vyrd AS sin gevinst ved salg av aksjene i Lefdal Mine Datacenter AS. Utbyttet på mnok 9,7 er bokført som tilbakebetaling av kapital.

### Note 4 Varer

<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
76 235	121 043	Handelsvarer	89 529	124 656
-	-	Internfortjeneste	-801	-2 191
-	-	Ukurans avsetning	-209	-209
<b>76 235</b>	<b>121 043</b>	<b>Sum</b>	<b>88 519</b>	<b>122 256</b>

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
442 060	357 924	Kundefordringer til pålydende	479 712	396 250
7 945	5 709	Opptjente, ikke fakturerte inntekter	7 945	5 709
-5 415	-5 662	Avsetning til tap på kundefordringer	-5 900	-5 747
<b>444 589</b>	<b>357 971</b>	<b>Sum</b>	<b>481 757</b>	<b>396 212</b>

  

		Fordringer med forfall senere enn ett år		
2021	2020		2021	2020
1 556	1 134	Lån til ansatte	1 556	1 134
500	500	Utlån	500	500
194	194	Depositum	194	194
26 062	27 671	Lån til foretak i samme konsern	-	-
-	-	Lån til tilknyttet selskap	2 924	2 924
-	-	Andre langsiktige fordringer	-	704
<b>28 312</b>	<b>29 499</b>	<b>Sum</b>	<b>5 174</b>	<b>5 456</b>

Det er ingen vesentlig langsiktig gjeld i morselskapet eller i konsernet.

Morselskapet		Spesifikasjon annen kortsiktig gjeld	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
39 750	-	Gjeld til aksjonær	39 750	-
9 156	16 013	Skyldig lønn, bonus, feriepenger	22 273	20 847
4 970	3 925	Skyldig salgskommisjon	4 970	3 925
6 312	3 899	Påløpte fraktkostnader	7 344	3 899
1 488	1 758	Påløpte toll- og eksportkostnader	1 743	1 758
23 079	6 682	Andre påløpte driftskostnader	35 779	26 738
504	3 342	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	0	-
<b>85 260</b>	<b>35 619</b>	<b>Sum</b>	<b>111 859</b>	<b>57 167</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

2021	2020		2021	2020
-	-	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	-	-
		<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
540	710	Kontorlokaler Måløy Brygge	540	710
76 235	121 042	Varer	88 519	122 256
444 589	357 971	Kundefordringer	481 757	396 212
<b>521 364</b>	<b>479 723</b>	<b>Sum</b>	<b>570 815</b>	<b>519 178</b>

Morselskapet har en kassekredittkonto som kan trekkes opp i forskjellige valutaer. Banken kan motregne gjeld og innestående saldo i alle valutaer. Kassekreditten har en maksimal kredittramme på MNOK 40.

Pr. 31.12.21 er opptrekk i utenlandsk valuta MNOK 67, mot positiv (innskudd) kassakreditt på MNOK 160.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	22 407	15 444	7 115	2 743
Tilknyttet selskap	-	11 113	-	22 500
<b>Sum</b>	<b>22 407</b>	<b>26 557</b>	<b>7 115</b>	<b>25 243</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	504	3 342	29 265	4 823
Tilknyttet selskap	-	-	-	14 337
<b>Sum</b>	<b>504</b>	<b>3 342</b>	<b>29 265</b>	<b>19 160</b>

	Annen langsiktig gjeld		Annen langsiktig fordring	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	-	-	26 062	27 671
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>26 062</b>	<b>27 671</b>

#### Konsernet

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	-	11 113	-	14 337
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>11 113</b>	<b>-</b>	<b>14 337</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Note 7 Valutaterminkontrakter

#### Morselskapet

Valuta	Valutabeløp	Virkelig verdi	Terminkurs	Urealisert verdi- endring
EUR	27 480	272 526	274 359 -	1 832
USD	13 028	114 989	115 062 -	73
JPY	149 770	11 773	11 647	126
SEK	1 710	1 662	1 663 -	1
CAD	369	2 706	2 639	67
<b>Sum</b>		<b>403 657</b>	<b>405 370</b>	<b>-1 713</b>

Morselskapet er eksponert mot valutarisiko ved (1) løpende varesalg og ved (2) salgskontrakter hvor avtalt leveringstidspunkt for varene er frem i tid. For å sikre valutarisiko ved løpende varesalg har selskapet en driftskreditt som trekkes opp tilsvarende som utestående fordringer i samme valuta. For å sikre inngåtte salgskontrakter i utenlandsk valuta inngås det terminkontrakter som forfaller omtrent på varenes leveringstidspunkt. Urealisert verdiendring regnskapsføres ikke.

### Note 8 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Skattetrekksmidler	2 685	8 667
<b>Sum bundne midler</b>	<b>2 685</b>	<b>8 667</b>

### Note 9 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	14 130	-1 307	31 870	579 583	624 276
Årets resultat	-	-	-	64 627	64 627
Tilleggsutbytte	-	-	-	-70 525	-70 525
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>14 130</b>	<b>-1 307</b>	<b>31 870</b>	<b>573 686</b>	<b>618 379</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Konsernet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	14 130	-1 307	31 870	578 001	7 798	13 531	<b>644 022</b>
Tilleggsutbytte	-	-	-	-70 525	-	-	<b>-70 525</b>
Utbytte minoritet	-	-	-	-	-	-3 750	<b>-3 750</b>
Ny verdimåling fra TS til DS	-	-	-	19 192	-7 798	-	<b>11 394</b>
Valutadifferanser	-	-	-	1 281	-	366	<b>1 647</b>
Årets resultat	-	-	-	76 609	-	4 741	<b>81 350</b>
Overføring fond	-	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>14 130</b>	<b>-1 307</b>	<b>31 870</b>	<b>604 558</b>	<b>-</b>	<b>14 888</b>	<b>664 137</b>

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Morselskapet

Aksjekapitalen på kr. 14 130 000 består av 14 130 000 aksjer á kr. 1.

#### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Maan Invest AS	6 405 333	45,3 %
Eili Invest AS	6 405 333	45,3 %
Sjøtroll Havbruk AS	12 000	0,1 %
<b>Sum</b>	<b>12 822 666</b>	<b>90,7 %</b>
Egne aksjer	1 307 334	9,3 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>14 130 000</b>	<b>100,0 %</b>

Styremedlem og daglig leder Sverre Søraa eier sammen med nærstående samtlige aksjer i Eili Invest AS.

Styremedlem Martin Øvrebø eier sammen med nærstående samtlige aksjer i Maan Invest AS.

### Note 11 Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-2 410	-2 764	Driftsmidler	-9 495	-6 640
-5 595	-5 648	Utestående fordringer	-6 080	-4 214
-	-	Varebeholdning	-209	-209
-	-	Balanseførte leieavtaler	-30	-
-1 080	-1 144	Pensjonsforpliktelser	-1 080	-1 144
-	-	Gevinst- og tapskonto	25	31
-9 085	-9 556	Netto midlertidige forskjeller	-16 868	-12 176
-	-	Underskudd til fremføring	-5	-1 036
-	-	Andre forskjeller konsern	1 827	-2 256
<b>-9 085</b>	<b>-9 556</b>	<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-15 040</b>	<b>-14 432</b>
-1 999	-2 102	Utsatt skattefordel	3 309	3 175
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-1	-228
<b>-1 999</b>	<b>-2 102</b>	<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>3 308</b>	<b>2 947</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
80 864	123 496	Resultat før skattekostnad	106 164	136 534
-7 061	-13 879	Permanente forskjeller	-8 079	-42 648
73 803	109 617	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	98 085	93 886
-471	495	Endring i midlertidige forskjeller	-608	10 004
<b>73 332</b>	<b>110 112</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>97 477</b>	<b>103 890</b>
-504	-20 879	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Anvendelse av fremførbart underskudd		
<b>72 828</b>	<b>89 233</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>97 477</b>	<b>103 890</b>

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
16 133	24 225	Betalbar skatt i resultatregnskapet	21 445	21 519
-111	-4 593	Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
-	-	For mye, for lite avsett i fjor		
16 022	19 632	Sum betalbar skatt i balansen	21 445	21 519
104	-109	Endring utsatt skatt / skattefordel	-608	10 004
-	-	Andre forskjeller	5 730	-5 270
<b>16 237</b>	<b>24 116</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>26 567</b>	<b>26 253</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>	
80 864	123 496	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	106 164 136 534
17 790	27 169	Beregnet skatt	23 356 30 037
16 237	24 116	Skattekostnad i resultatregnskapet	26 567 -
-1 553	-3 053	Differanse	-3 211 30 037
Differansen består av følgende:			
-1 553	-3 051	Skatt av permanente forskjeller	-1 777 9 383
-	-	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	- -
-	-	Forskjell skatt utland og Norge	- -
-	-	Andre forskjeller	-1 433 -5 599
-1 553	-3 051	Sum forklart differanse	-3 211 3 784
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
16 133	24 225	Betalbar skatt i skattekostnaden	21 445 21 519
-111	-4 593	Skattevirkning av konsernbidrag	- -
-	-	Andre forskjeller	- -
<b>16 022</b>	<b>19 631</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>21 445 21 519</b>

### Note 13 Driftsinntekter

2021	Morselskapet 2020		Konsernet 2021	2020
4 790 962	4 694 352	Salgsinntekter	5 595 000	5 363 879
824	1 539	Andre driftsinntekter	475	2 590
<b>4 791 786</b>	<b>4 695 891</b>	<b>Sum</b>	<b>5 595 475</b>	<b>5 366 469</b>

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
780 370	770 737	Norge inkl. norske eksportører	862 161	1 212 431
2 693 756	2 834 844	Europa inkl. Norden	3 176 426	2 834 844
793 268	548 606	Østen	803 612	548 606
524 392	541 704	USA og verdensmarkedet for øvrig	753 276	770 588
<b>4 791 786</b>	<b>4 695 891</b>	<b>Sum</b>	<b>5 595 475</b>	<b>5 366 469</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

## Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
35 626	47 989	Lønninger	183 046	94 138
4 370	5 041	Arbeidsgiveravgift	20 452	11 128
2 642	2 103	Pensjonskostnader	7 017	7 064
4 183	3 388	Andre ytelser	6 008	4 192
<b>46 820</b>	<b>58 521</b>	<b>Sum</b>	<b>216 523</b>	<b>116 523</b>
50	47	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	270	140

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, pensjonsutgifter og annen godtgjørelse	767	742

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	250	602
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	60	110
Annen bistand og rådgivning	136	237
<b>Sum</b>	<b>446</b>	<b>950</b>

Beløp er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

## Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Salg av varer:		
- Datterselskap	229 328	-
- Tilknyttede selskaper	-	-
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	-	-
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>229 328</b>	<b>-</b>
<b>b) Kjøp av varer</b>		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskaper	-	-
- Datterselskap	325 985	-
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	1 309	-
<b>Sum kjøp av varer</b>	<b>327 294</b>	<b>-</b>



## Coast Seafood

Noter til årsregnskapet for 2021

### Note 16 Spesifikasjon av finansinntekt

Morselskapet		Annen finansinntekt	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
916	1 621	Renter av bankinnskudd	920	1 623
2 952	2 395	Renter på utlån og kundefordringer	2 952	1 824
4 211	2 438	Agio	4 223	2 735
2 632	10 152	Reversering nedskrivning av fin.anleggsmidler	-	-
-	-	Gevinst ved salg av aksjer	-	16 249
-	-	Aksjeutbytte	1 300	-
-	1	Annen finansinntekt	643	1 044
<b>10 710</b>	<b>16 606</b>	<b>Sum</b>	<b>10 039</b>	<b>23 475</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page  
Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

**Hermann Alexander Kopp**

4cab989-787a-41f8-b3f8-6435bab8eb7a - 2022-06-10 15:34:57 UTC +03:00  
BankID - dda75605-7574-4c88-b1b3-b1a76375d326 - NO

**Ivar Borge**

d7611f8f-34ec-4b65-88d8-86a97a81f213 - 2022-06-10 16:10:51 UTC +03:00  
BankID - 857fc391-285b-4f05-aea5-9be6b18e44af - NO

**Sverre Søråa**

2f9eb053-72ef-40ca-bb08-d936ed64c9f5 - 2022-06-12 23:30:27 UTC +03:00  
BankID - e6f592b6-82f8-48e3-9d13-1af49c2edca1 - NO

**Odd Martin Øvrebø**

e2723ef1-f4fa-469f-b5a4-37b4386ad191 - 2022-06-13 10:59:06 UTC +03:00  
BankID - c8f76810-6e8c-4229-90aa-d70114c9514a - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dbc07706-b9ab-427a-9b93-85fd74323e8a>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com